
  
   Challenge Avenirs N°2 

 AIX-LES-BAINS
 01 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  PETIT Adele  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  26.13 
 2.  PANCOTTI Lily  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  29.96 
 3.  BELKHIR CALISTE Eva  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  31.44 
 4.  GAMEN Emy  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  32.18 
 5.  DUBOIS-BROUTIN Manon  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  32.80 
 6.  BRANCHE Lucie  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  33.24 
 7.  MICHALEC Lily  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  33.56 
 8.  RUBAGOTTI Meline  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  36.66 
 9.  BRAU Thais  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  36.86 

 10.  DARDENNE Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  37.10 
 11.  LEGENT Morgane  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  37.72 
 12.  CASSET Lena  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  41.73 
 13.  OBLIN Lise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  42.22 
 14.  CASSET Jade  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  43.20 
 15.  REMY Perrine  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  50.88 
 ---  NGUYEN Emmeline  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  DSQ 
 ---  JANNIN Elya  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  DNS 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  CLAREY Jacqueline  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  22.72 
 2.  PETIOT Meije  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  23.06 
 3.  PANCOTTI Lily  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  31.50 
 4.  PETIT Adele  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  31.60 
 5.  LEGENT Morgane  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  32.22 
 6.  MICHALEC Lily  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  34.28 
 ---  JANNIN Elya  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  DNS 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  CLAREY Jacqueline  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:54.45  198 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.45  (1:54.45)  [1:54.45] 

 2.  PETIOT Meije  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  2:05.20  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.20  (2:05.20)  [2:05.20] 

 3.  LAZAREFF Maelle  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  2:24.01  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.01  (2:24.01)  [2:24.01] 

 4.  GRASSELLI Clara  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  2:30.16  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.16  (2:30.16)  [2:30.16] 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  CLAREY Jacqueline  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  53.34  117 pts 
 2.  LAZAREFF Maelle  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:00.05  20 pts 
 3.  GRASSELLI Clara  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:10.26  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  PETIT Adele  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  51.88  390 pts 
 2.  PETIOT Meije  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  57.92  224 pts 
 3.  PANCOTTI Lily  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  58.70  206 pts 
 4.  GAMEN Emy  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:02.07  136 pts 
 5.  BELKHIR CALISTE Eva  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:03.01  119 pts 
 6.  BRANCHE Lucie  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:03.26  115 pts 
 7.  GRASSELLI Clara  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:03.82  106 pts 
 8.  LAZAREFF Maelle  2011  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:04.39  97 pts 
 9.  DUBOIS-BROUTIN Manon  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:05.34  82 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 10.  MICHALEC Lily  2011  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:07.14  59 pts 
 11.  DARDENNE Laura  2010  FRA  CN AIX EN SAVOIE  1:09.22  36 pts 
 12.  CASSET Lena  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:12.07  14 pts 
 13.  RUBAGOTTI Meline  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:12.21  13 pts 
 14.  BRAU Thais  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:15.35  1 pt 
 15.  LEGENT Morgane  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:16.18  1 pt 
 16.  NGUYEN Emmeline  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:20.14  1 pt 
 17.  OBLIN Lise  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:23.82  1 pt 
 18.  REMY Perrine  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:34.48  1 pt 
 ---  CASSET Jade  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  DSQ 
 ---  JANNIN Elya  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  DNS 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  OUVRIL Tyméo  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  26.82 
 2.  BORDE Mathias  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  28.81 
 3.  CORNU Yoann  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  28.84 
 4.  HENRY Tristan  2009  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  28.96 
 5.  CITTADINI-MOLLIEX Théo  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  31.64 
 6.  LINGEN Lenny  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  31.96 
 7.  BONY Charly  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  32.44 
 8.  DERRIEN Samuel  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  32.74 
 9.  BOUVIER Eden  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  33.08 

 10.  BENOIT Martin  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  33.23 
 11.  JEZEQUEL Titouan  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  35.98 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  HENRY Tristan  2009  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  21.49 
 2.  BORDE Mathias  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  24.28 
 3.  CLARET BERRAUD Hugo  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  24.52 
 4.  CARUSO Eliott  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  25.22 
 5.  LINGEN Lenny  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  27.93 
 6.  DERRIEN Samuel  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  29.13 
 7.  CORNU Yoann  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  31.30 
 8.  OUVRIL Tyméo  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  32.50 
 9.  CITTADINI-MOLLIEX Théo  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  32.76 

 10.  BONY Charly  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  33.35 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  CARUSO Eliott  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  2:01.14  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.14  (2:01.14)  [2:01.14] 

 2.  CLARET BERRAUD Hugo  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  2:18.25  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.25  (2:18.25)  [2:18.25] 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 1.  HENRY Tristan  2009  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  54.50  212 pts 
 2.  BORDE Mathias  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  54.59  210 pts 
 3.  OUVRIL Tyméo  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  54.70  208 pts 
 4.  CARUSO Eliott  2010  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  54.91  203 pts 
 5.  LINGEN Lenny  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  55.81  183 pts 
 6.  CORNU Yoann  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  55.94  180 pts 
 7.  CLARET BERRAUD Hugo  2011  FRA  REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE  59.93  106 pts 
 8.  BONY Charly  2011  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:00.59  96 pts 
 9.  CITTADINI-MOLLIEX Théo  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:01.71  79 pts 

 10.  DERRIEN Samuel  2010  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:03.72  53 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/12/2019 - R1]

 11.  BENOIT Martin  2009  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:05.80  32 pts 
 12.  BOUVIER Eden  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  1:17.22  1 pt 
 13.  JEZEQUEL Titouan  2010  FRA  LES DAUPHINS UGINE  1:22.90  1 pt 
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